
Zápis ze schůze výboru ZO ČZS Klecánky konané dne  5. 4. 2014   

od 14.00 hodin ve spolkovém domě 

 
 

Přítomni: př. J. Bergl, př. Ing. A. Červená, př. J. Dvořák, př. Z. Hříbal, př. Z. Kolmerová, př. M. 
Plotica 
za kontrolní komisi př. T. Ledvina 
 
 
 

1. V sobotu 12. 4. 2014 bude vyhlášena brigáda na úklid okolí dolní i horní skládky, 

odpadky se naplní do plastových pytlů, které se složí na dolním parkovišti a následně 

přendají do přistaveného kontejneru, který bude přistaven v době členské schůze. 

2. Výbor projednal žádost př. S. Kratochvílové ohledně brigád a s její žádostí souhlasí. 

3. Výbor souhlasí se žádostí př. Michala Zimy ohledně výměny elektrického vedení u 

jeho přípojky. 

4. Výbor přijal za člena pana Martina Žatečku, který koupil chatu od paní Habrmannové. 

5. Výbor důrazně žádá majitelé nepojízdných automobilů, které se nacházejí na našich 

společných prostorách o jejich co nejrychlejší odstranění. 

6. Příští schůze výboru bude před členskou schůzí 3. 5. 2014 od 13.00 hodin ve 

spolkovém domě. 

 
 
 
 
V Klecánkách dne 6. 4. 2014 
 
     
          
         Zdeněk Hříbal 
         jednatel ZO ČZS 


